
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 

Šiaulių Ragainės progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 50 – –
Gamtos mokslai 45 0 47,5
Matematika 49 2 33,8
Skaitymas 48 0 66,8
Socialiniai mokslai 49 0 46,9

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 8a klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Adrija Bertašiūtė 24 (36) 66,7
Agnė Dziubukaitė 19 (36) 52,8
Airidas Garuolis 18 (36) 50,0
Benas Kabaila 22 (36) 61,1
Gabija Kačerauskaitė 23 (36) 63,9
Karolis Kazlauskas 17 (36) 47,2
Tautvydas Kiaušinis 22 (36) 61,1
Gustė Krištopaitytė 19 (36) 52,8
Aismena Laukšaitė 22 (36) 61,1
Gustė Lebrikytė 28 (36) 77,8
Kristijonas Liutvinas 24 (36) 66,7
Matas Liutvinas 26 (36) 72,2
Tajus Lukošius 23 (36) 63,9
Tajus Mačiulis 25 (36) 69,4
Vismantas Mačiulis 20 (36) 55,6
Žygimantas Ratkevičius 21 (36) 58,3
Adomas Simutis 27 (36) 75,0
Domas Sušinskis 23 (36) 63,9
Austėja Ulevičiūtė 23 (36) 63,9
Erikas Vislobokovas 24 (36) 66,7
Arijus Žalys 19 (36) 52,8
Kotryna Žaromskytė 24 (36) 66,7
Jonė Žibaitė 17 (36) 47,2
Patricija Žumbakytė 29 (36) 80,6

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 8a klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Adrija Bertašiūtė 20 (50) 40,0
Ugnius Dubinskas 22 (50) 44,0
Agnė Dziubukaitė 24 (50) 48,0
Airidas Garuolis 14 (50) 28,0
Benas Kabaila 25 (50) 50,0
Gabija Kačerauskaitė 26 (50) 52,0
Karolis Kazlauskas 22 (50) 44,0
Tautvydas Kiaušinis 25 (50) 50,0
Gustė Krištopaitytė 22 (50) 44,0
Aismena Laukšaitė 12 (50) 24,0
Gustė Lebrikytė 22 (50) 44,0
Kristijonas Liutvinas 23 (50) 46,0
Matas Liutvinas 28 (50) 56,0
Tajus Lukošius 21 (50) 42,0
Tajus Mačiulis 23 (50) 46,0
Vismantas Mačiulis 18 (50) 36,0
Žygimantas Ratkevičius 28 (50) 56,0
Adomas Simutis 23 (50) 46,0
Domas Sušinskis 32 (50) 64,0
Austėja Ulevičiūtė 23 (50) 46,0
Erikas Vislobokovas 30 (50) 60,0
Kotryna Žaromskytė 24 (50) 48,0
Jonė Žibaitė 15 (50) 30,0
Patricija Žumbakytė 36 (50) 72,0

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 8a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Adrija Bertašiūtė 15 (45) 33,3
Ugnius Dubinskas 6 (45) 13,3
Agnė Dziubukaitė 14 (45) 31,1
Airidas Garuolis 11 (45) 24,4
Benas Kabaila 25 (45) 55,6
Karolis Kazlauskas 21 (45) 46,7
Tautvydas Kiaušinis 9 (45) 20,0
Gustė Krištopaitytė 4 (45) 8,9
Aismena Laukšaitė 9 (45) 20,0
Gustė Lebrikytė 13 (45) 28,9
Kristijonas Liutvinas 18 (45) 40,0
Matas Liutvinas 18 (45) 40,0
Tajus Lukošius 16 (45) 35,6
Tajus Mačiulis 10 (45) 22,2
Vismantas Mačiulis 2 (45) 4,4
Žygimantas Ratkevičius 27 (45) 60,0
Adomas Simutis 22 (45) 48,9
Domas Sušinskis 26 (45) 57,8
Austėja Ulevičiūtė 13 (45) 28,9
Erikas Vislobokovas 28 (45) 62,2
Arijus Žalys 9 (45) 20,0 Testo nebaigė

Kotryna Žaromskytė 17 (45) 37,8 Testo nebaigė

Jonė Žibaitė 15 (45) 33,3
Patricija Žumbakytė 29 (45) 64,4

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 8a klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Adrija Bertašiūtė 23 (50) 46,0
Ugnius Dubinskas 20 (50) 40,0
Agnė Dziubukaitė 17 (50) 34,0
Airidas Garuolis 13 (50) 26,0
Benas Kabaila 23 (50) 46,0
Gabija Kačerauskaitė 24 (50) 48,0
Karolis Kazlauskas 18 (50) 36,0
Tautvydas Kiaušinis 21 (50) 42,0
Aismena Laukšaitė 12 (50) 24,0
Gustė Lebrikytė 21 (50) 42,0
Kristijonas Liutvinas 25 (50) 50,0
Matas Liutvinas 24 (50) 48,0
Tajus Lukošius 19 (50) 38,0
Tajus Mačiulis 24 (50) 48,0
Vismantas Mačiulis 10 (50) 20,0
Žygimantas Ratkevičius 25 (50) 50,0
Adomas Simutis 30 (50) 60,0
Domas Sušinskis 30 (50) 60,0
Erikas Vislobokovas 33 (50) 66,0
Patricija Žumbakytė 42 (50) 84,0

5



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 8b klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Benas Ciškevičius 28 (36) 77,8
Eimantas Damkus 15 (36) 41,7
Kamilė Garšvaitė 23 (36) 63,9
Marija Grigaliūnaitė 30 (36) 83,3
Rokas Grinius 26 (36) 72,2
Nojus Kanapeckas 30 (36) 83,3
Austė Kasperavičiūtė 26 (36) 72,2
Domantas Kivilius 20 (36) 55,6
Emilis Lešinskas 29 (36) 80,6
Rokas Macys 25 (36) 69,4
Rytė Medeckytė 28 (36) 77,8
Aistė Neimantaitė 29 (36) 80,6
Martynas Niuniava 23 (36) 63,9
Justas Pundzius 25 (36) 69,4
Lukas Simsonas 26 (36) 72,2
Aistis Stebrovič Stebris 25 (36) 69,4
Lukas Šimkevičius 26 (36) 72,2
Rusnė Šimkutė 27 (36) 75,0
Emilija Tamutytė 28 (36) 77,8
Liepa Trušytė 24 (36) 66,7
Viltė Verpečinskaitė 26 (36) 72,2
Ignas Visockas 21 (36) 58,3
Jonas Vyšniauskas 31 (36) 86,1
Deimantė Žymantaitė 24 (36) 66,7

6



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 8b klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Benas Ciškevičius 33 (50) 66,0
Eimantas Damkus 20 (50) 40,0
Kamilė Garšvaitė 24 (50) 48,0
Marija Grigaliūnaitė 23 (50) 46,0
Rokas Grinius 29 (50) 58,0
Nojus Kanapeckas 34 (50) 68,0
Austė Kasperavičiūtė 26 (50) 52,0
Domantas Kivilius 10 (50) 20,0
Emilis Lešinskas 25 (50) 50,0
Rokas Macys 34 (50) 68,0
Rytė Medeckytė 24 (50) 48,0
Aistė Neimantaitė 16 (50) 32,0
Martynas Niuniava 17 (50) 34,0
Daniela Parchajeva 26 (50) 52,0
Justas Pundzius 19 (50) 38,0
Lukas Simsonas 22 (50) 44,0
Aistis Stebrovič Stebris 12 (50) 24,0
Lukas Šimkevičius 24 (50) 48,0
Rusnė Šimkutė 34 (50) 68,0
Emilija Tamutytė 18 (50) 36,0
Liepa Trušytė 17 (50) 34,0
Viltė Verpečinskaitė 26 (50) 52,0
Ignas Visockas 17 (50) 34,0
Jonas Vyšniauskas 38 (50) 76,0
Deimantė Žymantaitė 23 (50) 46,0

7



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 8b klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Benas Ciškevičius 24 (45) 53,3
Eimantas Damkus 7 (45) 15,6
Kamilė Garšvaitė 7 (45) 15,6
Marija Grigaliūnaitė 14 (45) 31,1
Rokas Grinius 21 (45) 46,7
Nojus Kanapeckas 29 (45) 64,4
Austė Kasperavičiūtė 17 (45) 37,8
Domantas Kivilius 8 (45) 17,8
Emilis Lešinskas 17 (45) 37,8
Rokas Macys 13 (45) 28,9
Rytė Medeckytė 15 (45) 33,3
Aistė Neimantaitė 14 (45) 31,1
Martynas Niuniava 10 (45) 22,2
Daniela Parchajeva 25 (45) 55,6
Justas Pundzius 8 (45) 17,8
Lukas Simsonas 16 (45) 35,6
Aistis Stebrovič Stebris 5 (45) 11,1
Lukas Šimkevičius 8 (45) 17,8
Rusnė Šimkutė 25 (45) 55,6
Emilija Tamutytė 11 (45) 24,4
Liepa Trušytė 12 (45) 26,7
Viltė Verpečinskaitė 12 (45) 26,7
Ignas Visockas 5 (45) 11,1
Jonas Vyšniauskas 36 (45) 80,0
Deimantė Žymantaitė 9 (45) 20,0

8



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 8b klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Benas Ciškevičius 32 (50) 64,0
Eimantas Damkus 18 (50) 36,0
Kamilė Garšvaitė 23 (50) 46,0
Marija Grigaliūnaitė 19 (50) 38,0
Rokas Grinius 21 (50) 42,0
Nojus Kanapeckas 36 (50) 72,0
Austė Kasperavičiūtė 27 (50) 54,0
Domantas Kivilius 19 (50) 38,0
Emilis Lešinskas 32 (50) 64,0
Rokas Macys 23 (50) 46,0
Rytė Medeckytė 22 (50) 44,0
Aistė Neimantaitė 24 (50) 48,0
Martynas Niuniava 19 (50) 38,0
Daniela Parchajeva 38 (50) 76,0
Justas Pundzius 18 (50) 36,0
Lukas Simsonas 28 (50) 56,0
Aistis Stebrovič Stebris 21 (50) 42,0
Lukas Šimkevičius 31 (50) 62,0
Rusnė Šimkutė 33 (50) 66,0
Emilija Tamutytė 22 (50) 44,0
Liepa Trušytė 12 (50) 24,0
Viltė Verpečinskaitė 25 (50) 50,0
Ignas Visockas 17 (50) 34,0
Jonas Vyšniauskas 40 (50) 80,0
Deimantė Žymantaitė 14 (50) 28,0

9


